

**ERRATA DO OPUBLIKOWANEGO W DNIU 14 MARCA 2019 ROKU ROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO  
SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ CCC S.A.**

Str. 57 Dane na temat podziału sprzedaży według placówek kontynuujących działalność oraz nowo otwartych lub zamkniętych

	PORÓWNYWALNE PLACÓWKI [1]			ZMIANA %	POZOSTAŁE PLACÓWKI [2]	
	LICZBA	2018	2017		2018	2017
Polska	308	1 366,9	1 484,5	-7,92%	693,2	542,0
Europa Śr.-Wsch.	199	658,0	737,0	-10,72%	377,4	143,9
Europa Zachodnia	33	102,8	124,3	-17,30%	328,0	32,3
Pozostałe kraje	11	43,3	42,7	1,41%	69,4	34,2
<b>Razem</b>	551	2 171,0	2 388,5	-9,11%	1 468,0	752,4

**ERRATA DO OPUBLIKOWANEGO W DNIU 14 MARCA 2019 ROKU ROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO  
SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ CCC S.A.**

Str. 76 Kalkulacja wskaźnika zadłużenia EBITDA oraz uzgodnienie EBITDA

	31.12.2018	31.12.2018 bez MSSF 16	31.12.2017
<b>Zadłużenie netto</b>			
Zobowiązania z tytułu kredytów	800,0	800,0	707,1
(+) Zobowiązania z tytułu obligacji	216,9	216,9	210,0
<b>= Zobowiązania z tytułu zadłużenia</b>	<b>1 016,9</b>	<b>1 016,9</b>	<b>917,1</b>
(-) Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	375,8	375,8	511,6
<b>= Zadłużenie netto</b>	<b>641,1</b>	<b>641,1</b>	<b>405,5</b>
<b>EBITDA</b>			
Zysk netto	223,5	273,7	362,2
(+) Podatek dochodowy	(32,9)	(36,2)	(36,8)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>256,4</b>	<b>309,9</b>	<b>399,0</b>
(+) Koszty finansowe	(119,9)	(64,1)	(67,1)
(-) Przychody finansowe	3,7	3,7	3,2
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>372,6</b>	<b>370,3</b>	<b>462,9</b>
(+) Amortyzacja	531,3	131,1	89,1
<b>= EBITDA</b>	<b>903,9</b>	<b>501,4</b>	<b>552,0</b>
<b>Wskaźnik zadłużenia EBITDA (dług netto/EBITDA)</b>	<b>0,7</b>	<b>1,3</b>	<b>0,7</b>